

## Ogłoszenie!

W związku decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ustrzykach Dolnych Znak: PSK.9020.1.8.2021 z dnia 5 maja 2021 r. dla Domu Pomocy Społecznej w Moczarach zmieniającą decyzję Nr SK.9020.51.1.2020 z dnia 5 marca 2020 r. Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego dla Domu Pomocy Społecznej w Moczarach - zezwala się na terenie Domu Pomocy Społecznej w Moczarach na odwiedziny mieszkańców przez osoby z zewnątrz, przy zachowaniu i przestrzeganiu reżimu sanitarnego właściwego dla obowiązującego stanu epidemii, zgodnie z opracowanym poleceniem proceduralnym dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moczarach z dnia 23 kwietnia 2021 r.”

W związku z tym z dniem 7 maja 2021r. odwołuje się zakaz wstępu na teren Domu Pomocy Społecznej w Moczarach osobom których obecność nie jest konieczna do zapewnienia ciągłości działania obiektu. Osoby odwiedzające mieszkańców domu są zobowiązane do przestrzegania reżimu sanitarnego właściwego dla obowiązującego stanu epidemii, zgodnie z opracowanym poleceniem proceduralnym dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moczarach z dnia 23 kwietnia 2021 r. a w szczególności:

1. Utrzymuje się wszystkie dotychczasowe obostrzenia dotyczące mieszkańców nie zaszczepionych i nie przechorowanych.

2. Wszyscy mieszkańcy zaszczepieni podwójną dawką szczepionki przeciwko Covid 19 bądź przechorowani na Covid 19 mogą kontaktować się z innymi osobami z poza DPS na zewnątrz budynków mieszkalnych (rodzina, znajomi itd.) z zachowaniem reżimu sanitarnego i wykorzystaniem środków ochrony osobistej. Miejscami spotkań na zewnątrz budynków są 5 szt. zadaszonych wiat na terenie ogrodów DPS w Moczarach, zadaszony balkonu przy budynku nr 1 i ogrodzony teren otwarty należący do DPS w Moczarach.

3. Wszyscy mieszkańcy zaszczepieni podwójną dawką szczepionki przeciwko Covid 19 bądź przechorowani na Covid 19 mogą kontaktować się z innymi osobami z poza DPS wewnątrz budynków mieszkalnych w przygotowanych do tego celu „pokojach odwiedzin” w budynku nr 7 i 1 (rodzina, znajomi itd.) z zastrzeżeniem, że kontakt w DPS jest możliwy pod warunkiem okazania przez te osoby zaświadczenia o pełnym zaszczepieniu przeciwko Covid 19 na dwa tygodnie przed odwiedzinami bądź zaświadczenia o przechorowaniu na Covid 19. Kontakt osobisty jest możliwy przy zachowaniu reżimu sanitarnego i z wykorzystaniem środków ochrony osobistej.

4. Pokoje odwiedzin, o których mowa w pkt. 3 są wyposażone w środki dezynfekcyjne do rąk i niezbędne środki ochrony osobistej (maseczki, rękawiczki jednorazowe itd.)

**DYREKTOR**  
*[Podpis]*  
mgr Stanisław Leszega